
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

   ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

01.12.2022         № 58-04 
 

О выплате главе ЗАТО г. Островной и председателю КСО ЗАТО  
г. Островной единовременную выплату при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска в размере двух месячных денежных вознаграждений  
в связи с убытием в ежегодный оплачиваемый в 2022 году. 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования городской округ закрытое 
административно-территориальное образование город Островной Мурманской 
области Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Выплатить главе ЗАТО г. Островной и председателю КСО ЗАТО  
г. Островной единовременную выплату при предоставлении ежегодного 
оплачиваемого отпуска в размере двух месячных денежных вознаграждений  
в связи с убытием в ежегодный оплачиваемый в 2022 году. 

  
Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

                                              В.В. Онуку 
  

«___» ___________ 20___ года 
 

 
 


